
e: 480030040

Servisni smlouva

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

2.1.

Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Čl.I.

Smluvni strany

Zhotovitel:

Petr Nývlt

Ke Hřbitovu 293

549 11 Dolní Radechová

zastoupená: p. Petrem Nývltem

IC: 63188155 „

gankovní s o'em’: Ceska’ s ořitelna a.s., pobočka Náchod

Císlo účtu:

Registrace: C.j. JS 8844/2016/ŽU—57

ID datové schránky: sqeg6jy

Osoba o rávněná 'ednat za zhotovitele ve věci plnění dle této smlouvy:

—tel: emu:—
(dále jen zhotovitel)

a

gbjednatel: .,

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování „

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec

Králové

IČ: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Korespondenční adresa: OSSZ Náchod, Karlovo náměstí 2054, 547 01 Náchod

Kontaktnívosoba:_ vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Náchod

Zapsána CSU pod č. j.:O-JL—0420—04 ze dne 13. 12. 2004

lěankovní s o'ení: ČNB Hradec Králové

Císlo účtu:_
(dále jen objednatel)

Čl. II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro

objednatele k provedení řádné a včasné pravidelné revize elektrických instalací, hromosvodů,

nouzového osvětlení, kodstraňování znich vyplývajících závad, kprůběžným opravám na

veškeré elektroinstalaci a k dodávce elektroinstalační materiálu na zajišťované opravy v budově

OSSZ Náchod. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele provádět pravidelné:

&) revize elektrických instalací dle platných norem ČSN (periodicky 1 X Slet) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

b) revize nouzového osvětlení dle platných norem ČSN (periodicky 1 X ročně) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

c) revize hromosvodní soustavy dle platných norem ČSN (periodicky 1 x Slet) v celém

objektu OSSZ Náchod (celá stavba) a odstraňování z nich vyplývajících závad,

d) průběžné opravy, servis a odstraňování závad na veškeré elektroinstalaci,

l



e) dodávku elektroinstalačního materiálu všeho druhu na všechny zajišťované opravy.

Práce jsou provedeny, jsou-li dokončeny a předány — tj. v případě provedené revize je—li

sepsána revizní zpráva o výsledku revize. V případě průběžných oprav, servisu a odstraňování

závad, jsou-li opravy dokončeny a sepsán montážní/zakázkový list doplněný seznamem

skutečně spotřebovaného materiálu. V případě dodaného elektroinstalačního materiálu, je-li

materiál dodán a předložen dodací list. Revizní zpráva, cenová nabídka, montážní nebo

zakázkový list budou přílohou daňového dokladu.

2.2. Místem plnění je budova OSSZ Náchod, Karlovo náměstí 2054, 547 01 Náchod (dále jen „OSSZ“).

2.3

3.1.

3.2

3.3.

4.1.

Zhotovitel potvrzuje podpisem na této smlouvě, že se seznámil se zadávacími podmínkami

veřejné soutěže, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

ČI. III.

Termin plnění

Předepsané revize budou prováděny vsouladu s platnou zákonnou normou ČSN. Termín

provedení revize bude dohodnut vždy alespoň týden před zahájením prací 5 vedoucí oddělení

vnitřní správy OSSZ Náchod. V případě zjištění závad budou provedeny opravy. Cenová nabídka

na o ravu bude ředána ke schválení na e-mail , vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Náchod

&nebo—s tím, že s pracemi bude započato až po

odsouhlasení takto zaslané cenové nabídky.

Termíny revizí:

— Revize elektrických instalací: naposledy provedena: dne 27. Srpna 2014

následující provést nejpozději do 31. prosince 2019

- Revize nouzového osvětlení: naposledy provedena: dne 26. listopadu 2016

následující provést nejpozději do 31. prosince 2018

— Revize hromosvodní soustavy: naposledy provedena: dne 28. srpna 2014

následující provést nejpozději do 31. prosince 2019

Zhotovitel se zavazuje v naléhavých případech nastoupit na opravy do 24 hodin od obdržení

požadavku objednatele. V ostatních případech dle dohody s objednatelem. Havarijní

jednorázový servisní zásah proběhne nejpozději do 24 hod na základě telefonického oznámení

poruchy objednatelem zhotoviteli a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě zhotovitele.

Havarijním servisním zásahem se rozumí odstranění takové poruchy, která přímo v daném čase

ohrožuje nerušený výkon předmětu činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu objednatele.

ČI. IV.

Záruční doba

Záruční doba na provedené práce činí 24 měsíců a na dodaný materiál se poskytuje záruka ve

stejném rozsahu, vjakém je záruka poskytována výrobcem dodaného materiálu, nejméně však

záruční doba v délce 24 měsíců. Záruka v délce 24 měsíců se vztahuje pouze na nově

instalované zařízení, na provedené opravy stávajících el. zařízení nebo svítidel je záruka na práci

po dobu 3 měsíců ode dne provedené opravy. Záruční doba počíná běžet předáním objednateli.



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

ČI. v.

Cena za služby

Cena za služby byla stanovena jako neměnná nejvýše přípustná a jednotlivé ceny dle přílohy

č. 1 cenová kalkulace této smlouvy jsou závazné. Celková cena obsahuje součet veškerých

nákladů nutných na řádné plnění předmětu této smlouvy. Cena elektroinstalačního materiálu

bude účtována podle aktuálních cen. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné

pro řádně provedené práce.

Elektroinstalační materiál nutný při opravě či dodávce bude hrazen objednatelem na základě

zakázkového listu doplněného seznamem skutečně spotřebovaného materiálu a pouze po

odsouhlasení kontaktní osobou.

č|. v1.

Fakturace

Cena za provedené úkony se stanoví v souladu s přílohou č. 1 — cenová kalkulace, která je

přiložena ke smlouvě jako její nedílná součást. Za provedené služby bude vystavena faktura,

která bude předána na OSSZ Náchod včetně příloh. Fakturace bude provedena zpětně, za řádně

zhotovené a převzaté služby objednatelem.

Úhrada bude realizována včeské měně, a to bezhotovostním převodem zúčtu. Platba se

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Lhůta splatnosti

faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě (bod

2.2.).

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

Objednatel nebude poskytovat dodavateli Žádné zálohy.

ČI. VII.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel plně odpovídá za kvalitu a jakost provedených služeb, předepsané revize a opravy

bude provádět podle všech platných právních předpisů a norem, včetně souvisejících předpisů,

vyhlášek a předpisů objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má odbornou způsobilost kprovádění revizí, odborných prohlídek,

kontrol a servisních činností na elektrickém zařízení dle výše uvedených oprávnění.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy o dílo,

spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykonává ji samostatně,

pod vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, zaměstnanci, kterými disponuje v potřebném

počtu 5 odpovídající kvalifikací.

Zhotovitel je oprávněn v případě potřeby realizovat úkony dle této smlouvy subdodavatelem.

V případě provedení díla subdodavatelem odpovídá zhotovitel za provedené dílo ve stejném

rozsahu, jako kdyby dílo prováděl sám.

O zjištěném stavu je zhotoviteli povinen objednateli vydat — vždy po provedené práci nejpozději

do 10 dnů — revizní zprávu spolu s příslušnými dalšími doklady, v níž bude uveden zjištěný stav,



7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

včetně nutnosti provedení všech oprav a postup pro jejich odstranění. V revizní zprávě bude

uvedeno i datum další pravidelné revize.

Po zjištění jakýchkoli závad a nedostatků je zhotovitel povinen bezodkladně informovat zástupce

objednatele — vedoucí oddělení vnitřní zprávy OSSZ Náchod nebo jejího zástupce a dohodnout

s ní způsob, čas a cenu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit revizní zprávu (Technickou zprávu, zápis z odborné prohlídky)

ve dvou výtiscich, z nichž jeden dostane objednatel a jeden zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných norem

CSN sdopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených včlánku II. této

smlouvy.

Čl. VIII.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že podle požadavku zhotovitele umožní přístup pracovníků zhotovitele

provádějících práce dle této smlouvy v místě plnění.

Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací seznámí kontaktní osobu zhotovitele se

zvláštními předpisy, které platí v objektu OSSZ Náchod.

ČI. IX.

Bezpečnost a ochrana zdraví

Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v průběhu

realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatele.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany,

včetně Provozního řádu objednatele.

ČI. x.

Nebezpečí a škody

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli svojí Činnosti a činností jeho

subdodavatelů. Je povinen je odstranit na vlastní náklady a uvést vše do původního stavu před

způsobenou škodou ve lhůtě stanovené objednatelem.

Zhotovitel je pojištěn u České pojišťovny a.s. na odpovědnost za škody způsobené při výkonu

své činnosti. Rozsah pojistného plnění za každou pojistnou událost je 5 mil. Kč Pojistná smlouva

je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje mít dané pojištění uzavřené po celou dobu

trvání daného smluvního vztahu.

Pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě škodu neodstraní, je odběratel oprávněn sám vše uvést do

původního stavu na náklady zhotovitele.

Čl. x1.

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu v následujících případech:

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které budou plnit nebo se podílet na plnění této

smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění praci dle této smlouvy

dle bodu 13.3. Smlouvy - 50 000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti ;

4



b)

C)

d)

11.2.

11.3.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

za porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu dle bodu 10.2. Smlouvy

platně uzavřené po celou dobu trvání daného smluvního vztahu — 50 000,-Kč za porušení

této povinnosti;

za porušení povinnosti bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných

norem CSN s dopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených v článku II.

této smlouvy - 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za porušení povinnosti servisního pracovníka dostavit se ve stanoveném čase k servisnímu

zásahu - 1 000,- Kč za každý den prodlení/za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Dojde-Ii v souvislosti s opožděným zásahem ke vzniku škody, nese zhotovitel odpovědnost

v plném rozsahu v souladu s občanským zákoníkem.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se pokuta vztahuje. Smluvní

pokuta nesmí být podmiňována zaviněním.

Smluvní pokuta je splatná do 30—ti dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem. Oznámení bude obsahovat popis, časové určení události vedoucí ke smluvní

pokutě a způsob úhrady pokuty.

. Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za dílo, má zhotovitel právo účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené v § 2 nařízením vlády č. 351/2013 Sb..

Čl. XII.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran

svýpovědní lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od ...........

čl. XIII.

Ustanovení společná a závěrečná

Vzájemné vztahy obou stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva byla objednatelem uveřejněna vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany

v souvislosti s plněním poskytovaným na základě této smlouvy. Tento závazek je zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení

vůči zhotoviteli.

Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) obdrží

objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží zhotovitel.



13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemnou formu musí mít

také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla zhotovitele či korespondenční adresu

objednatele, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není-li v této smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Zhotovitel při podpisu této smlouvy v samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká konkrétní

ujednání smlouvy (včetně příloh) a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Obě smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které vzniknou po dobu platnosti

této smlouvy, se pokusí vyřešit vzájemnou dohodou a v případě, že k takové dohodě nedojde,

budou svůj spor řešit soudní cestou.

13.10. Účastníci se výslovně dohodli, že se nepoužije ustanoveníš 2050 občanského zákoníku.

13.11. Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

13.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

Příloha č. 2 Smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 56960447-15

13.13. Smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem;

smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro

žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

V Hradci Králové dne V Dolní Radechové dne

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Mgr. Václav Klička p. Petr Nývlt

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

  

   

přikazca operace

správce rozpoč



příloha č. 1

Místo plnění: OSSZ Náchod

Cenová kalkulace

 

 

 

 

 

 

   

název služb cena bez DPH za cena s DPH za

y jednotku jednotku

cena za 1/hod. opravy/ HZS - hodinová zúčtovací sazba/

* 350,00 Kč 423,50 Kč

revize nouzového osvětlení , za 1ks svítidla ** 355,00 Kč 429,55 Kč

revize elektrického instalací 45 500,00 Kč 55 055,00 Kč

revize hromosvodní

soustavy _ 6 500,00 Kč 7,865,00 Kč _

_icenařzaí1 km: bez i" ztcenfa celkem za gf‘:
    né‘ze¥;slu‘z'l§yg_

 

  
    
 

, DPH : v f_dopravuísDPH:

jedna cesta tam a zpět „ „

(bude oceněna 1 km x 10 14/00 KC 159,40 KC

počet km)

celkem 63 942,45 Kč

Poznámka:

* — cena HZS je stanovena za 1 hod. servisních prací jednoho servisního technika / oprava a údržba el. rozvodů ,el. zařízení, osvětlení/

první hodina je účtována vždy celá , každá další započatá po 1/2 hodinách

** — cena zahrnuje vizuelní prohlídku stavu 1ks svítidla, kontrolní změření napětí záložní baterie svítidla, zkoušku provozuschopnosti NO,

změření času svícení nouzového svítidla na baterii, vystavení dokladové části/ zápis do provozního deníku NO/



Příloha č.2

ČEng/g

POJISTOVNA

  

Uvodní část

pojistné smmuvy č.: 56960447—15

Pojištěn odpovědnosti podnikateli:

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

x „   

  

  

 

' má xmiouvě

 
 

K PRG LEPSí OMENTACŠ V POJISTNÉ SMLOUVE

 

MATILKY DER;

  ,, - L)“JCDN! CAST POMS-VHF SMIOU‘JY   

 

   



 
 
 
 
 
 

3.

 
 
 

Azu;\n.\’-

 

Závěrečná prohláš

 
 

em pop

 

smile:

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

„„na gm  U

 

311} C

 
 

  

 
 
 

 



  

€599}

PO„570va

 

 
   

 

  PU za škodu podnikatele

Poj'imík Pojištěný:

 

\;nu,n1\5»;—.i\(lcdv

 

ELI" LIL-VG.—

 
“má nebelpcčí :: rozsah půjíštěni

    

   

   

: —; \ n ;-.

 

\ uchu Iíx:' '

"i "JO!—)a

  

     

10



 

  

 

  

 

    

  

BŠOv'Š

   

  

1 Oju.

 
' maření; ":1

  

 

l’ujisnu- \ kl.”
 

 

 

  

 

 
 

Fuji—mw l.! \\uclum pu),—Ani! nubupvé. \ Ix'i'

 

3€Š*“.\'.

Z 26‘).-

 

Pnčáíck a duba trvání pnjíššžní

   

Závěr-semi ujednám

» alum/“„

 

 

  


